Stdwestfalen | Sommer 2024
Herdecker TC Grun-Weil3 e.V. (5012940)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Vorhaller Weg 12, 58313 Herdecke , Ruhr
T 02330 2456 esken@herdecker-tc.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 29.05.2024 08:23 | Seite 1

Herren 4er 1 | Kreisliga
MF: Kirsten Scholzel

m 0171 2885851, kirstenalthoff@gmx.net

Ra. Name (Nat.)

Abu Fares, Nassim
Scholzel, Ben
Wendel, Ramon
Maske, Kevin
Dulsner, Julian
Habersang, Séren
Robl, Emil

Henke, Tristan

o ~NOoO O WNPER

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

19102644
10914336
19606555
18754268
10559019
10917381
10917380
10156677

LK

LK19,3
LK21,2
LK21,8
LK22,1
LK23,9
LK24,6
LK24,3
LK24,7

DR

Tennis O poiiT

%Jmhae%u

Wilson

pl’\llg
& %
> »
& W o)
3
1, <

= GENERALI



