## Südwestfalen | Sommer 2024

## Herdecker TC Grün-Weiß e.V. (5012940)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



## Anlage

Vorhaller Weg 12, 58313 Herdecke , Ruhr T 02330 2456 esken@herdecker-tc.de

## Herren 4er 1 | Kreisliga

MF: Kirsten Schölzel

m 0171 2885851; kirstenalthoff@gmx.net

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr.	LK	DR
1	Abu Fares, Nassim	19102644	LK19,3	
2	Schölzel, Ben	10914336	LK21,2	
3	Wendel, Ramon	19606555	LK21,8	
4	Maske, Kevin	18754268	LK22,1	
5	Dülsner, Julian	10559019	LK23,9	
6	Habersang, Sören	10917381	LK24,6	
7	Robl, Emil	10917380	LK24,3	
8	Henke, Tristan	10156677	LK24,7	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





